
Retourner par courriel dg@csrl.net d’ici le 1er octobre prochain 

MEMBRES DU CONSEIL D’ÉABLISSEMENT 2021-2022 

ÉTABLISSEMENT : ÉCOLE ANTOINE-BERNARD 

 

PERSONNEL ENSEIGNANTS COURRIEL TELÉPHONE 

Félix Boudreau felix.boudreau@csrl.net 581 886-3987 

                                Francine Couture francine.couture@csrl.net 418 759-8032 

                                 Annie Allard annie.allard@csrl.net 418 364-6426 

 

PERSONNEL DE SOUTIEN COURRIEL TELÉPHONE 

Claude Leblanc claude.leblanc@csrl.net 418 759-3550 

Sarah Henley Boudreau (substitut) sarah.henleyboudreau@csrl.net 581 886-3152 

 

PERSONNEL PROFESSIONNEL COURRIEL TELÉPHONE 

Élisabeth Cormier elisabeth.cormier@csrl.net 819 588-0829 

 

Membre de la COMMUNAUTÉ COURRIEL TELÉPHONE 

Simon Alain simon.alain@surete.qc.ca 418 392-6730 

 

MEMBRE PARENTS COURRIEL TELÉPHONE 

Alice Beaulieu (Nouvelle) alicebeaulieu2002@gmail.com 418 391-6179 

Marie-Lise Levesque (Carleton-sur-Mer) marie-lise.levesque@csrl.net 581 886-0162 

Francis Fournier (St-Omer) francisfournier@msn.com 581 886-6625 

Mélanie Marin (Maria) melmarin@yahoo.com 418 392-9590 

Mélanie Cyr (New Richmond) spidermel80@hotmail.com 581 886-0606 
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